Fundação Agência da Bacia

Hidrográfica do Rio Sorocaba e Médio

Tietê - FABH-SMT

CNPJ: 05.652.983/0001-64
Criada e instalada segundo as Leis Estaduais (SP) no 7.663/91 e nº 10.020/98

1

Rua Epitacio Pessoa, 269 – Além Ponte – Sorocaba SP – cep: 18013-190  - fone:: 15 3237.7060

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

CARTA CONVITE Nº 001/2021 - Objeto: contratação de escritório de advocacia

devidamente registrado na OAB – Ordem dos Advogados do Brasil, visando a prestação de

serviços de assessoria jurídica para ações de apoio administrativo (licitações e contratos) e

de apoio consultivo nas áreas cível e trabalhista por um período de 12 (doze) meses,

conforme condições especificadas no Termo de Referência.

O Diretor Presidente-Presidente da Fundação da Bacia

Hidrográfica do Rio Sorocaba e Médio Tietê – FABH-SMT, Sr. Roberto Gomes Rodrigues,

e a Comissão Permanente de Licitações, designada por força do Convênio nº 002/2021,

no uso de suas atribuições legais, comunica aos licitantes interessados na Carta Convite

nº 001/2021, que, para melhor análise e adequação do instrumento convocatório, o

presente certame encontra-se suspenso até ulterior deliberação.

Dessa forma, a Sessão Pública que estava marcada para ocorrer no

dia 18/01/2021 está cancelada.

Assim que a FABH-SMT concluir sua análise, a Carta-Convite será

encaminhada aos licitantes com as eventuais modificações necessárias e,

consequentemente, com a nova data para realização da Sessão Pública.

O presente comunicado encontre-se disponível no site

https://www.agenciasmt.com.br.

Sorocaba, 13 de janeiro de 2021.

Roberto Gomes Rodrigues

Diretor-Presidente da FABH-SMT

Uliane Rodrigues da Costa Menezes

Presidente da CPL